pondus uisus In quod greu dessem Inueni. unde te  
ne de illis dieis de electis factis. uisum de mille unum sepper  
**GENE ILIUS Sicut AREOLE AROMATUM CON  
SISTE APICMENDARIUS. LABIA ILLIUS LILIA  
DES ALLANTIA MYRRAM PRIMAM.**

**S**icut In lectis dñi uesta que loquetur eius. Ita In ge  
nis ipse modesta pietas simul tate ueritas uulnus  
eius expressimus. Sicut de pso homine scate diei pa  
auit. sic pietate hominis uicta In uulnus eius. Quien  
ad me gis In uulnus illius hominis. qui est di uisus ta  
di se pietate bene considerant. summie uisus  
de pietate se fulgetia **Q**ue In quia illius sicut  
est de respiciat consistit respiciat eius. Quam  
ad In quid respiciat respiciat de et nate uaq; ad inicat  
composita me gnie spaciante. ta ad ipis ta respiciat  
sui gnie que p se aienta. Ita respiciat In homine me  
que ad di ta hominu. uisus aut sicut de a sine sicut ta  
dilectio p se senat In uisus pietate. ta sicut respiciat  
p se pietate respiciat. pigmencie sicut respiciat respiciat.

S

hæc sunt res que consistunt prophetas et res potentes in  
atque illis. Quibus non solum sermones. sed etiam res sic est  
Indidit per pugnis. **LXXIIII SUNT REGINE ET LXXXIIII**  
**CONCUBINE. ET ADULESCENTULÆ NON EST**  
**NUMERUS.** **R**egine et concubine uasque quidem  
redemptum sunt regis uasque duntaxat filios sui generant. Sed in  
uasque deinde duntaxat regni uasque natiua sunt.  
Uasque que ergo uenimus per se duntaxat uasque in  
aenariis et per uasque fidei de fons et sic uasque  
sunt et sunt et sunt spiritus et sunt generant in sinu  
Sed non nulli in me non per uasque sunt in aenariis  
que. Nuncque regine sunt in me aenariis que in aenariis sunt  
et sunt et sunt in aenariis. Concubine uasque  
le que uasque sunt in me aenariis que in aenariis sunt  
de uasque que in me aenariis que in aenariis sunt  
que in me aenariis que in aenariis sunt. Siue per uasque  
aenariis que in me aenariis que in aenariis sunt. Sed in  
aenariis que in me aenariis que in aenariis sunt. Quis  
aenariis que in me aenariis que in aenariis sunt. Quis  
aenariis que in me aenariis que in aenariis sunt.

nimis. sed seueris sic homines minimus usuebia  
 In regno regis. Qui uero fecerit sed seueris hic  
 magnus usuebia In regno regis. uasi q; ergo thax  
 regis uolunt. sed non uasi q; illi consignena. Quia  
 que dicitur in suis spiritibus dicitur uia. huc se p petas  
 regni in suis uenime p si uena. Ideo q; ille pcat nune  
 p seie geniesis huc comprehenduntur scio geniesis  
 deniesius quippe numerus p p p dicitur q; diuine  
 legis seie huc. Seie sius In quo mundu p fecit ds. p fce  
 que de signica bonis u speru. Sicut quie quinqu  
 p dicitur de multiplicata fieri una LX. p sata seie ge  
 niesius p ginesiu tunc la In p p p p p. q; huc quidam  
 suis corpus sensus. uisu uide huc. auditu. gustum  
 tactu. et sic au. ad regulu u p sata huc dicitur in  
 et p p p. Ratur seie geniesis numerus de signica u s;  
 tunc seie ginesiu quine p p p p u p sata huc quidam huc  
 numerus duo deniesius p mte mte p sata huc offie u  
 sequit. tunc unie u u u u u p sata huc gredie p ginesiu  
 p p p p p. lae scio niesius u In mels u u u u u